
ЕЛЕКТРОМОБИЛНОСТ
ЛЕСНО, ДОСТАПНО,

ОДРЖЛИВО.



ДАЛИ СТЕ 
ПОДГОТВЕНИ ДА 
ГО ПРОМЕНИТЕ 
НАЧИНОТ НА КОЈ 
СЕ ДВИЖИТЕ? 

Заборавете на старите навики 
и препуштете се на силата на 
електромобилноста.

Нашите решенија за полнење го подобруваат секој 
момент од вашето патување.

ЕВН е тука да го направи вашето патување 
еколошко и инспиративно. 

Придружете се на електромобилната револуција и 
станете дел од одржливата иднина!



СО ПЛАТЕЖНА КАРТИЧКА

• Скенирајте го QR кодот означен на

приклучокот кој го користите.

• Следете ги упатствата за плаќање со

платежна картичка.

• Поврзете го кабелот со вашето возило.

• Притиснете „Започни полнење“.

• Притиснете „Start“ на екранот на полначот,

(ова важи само доколку станува збор за DC брз

полнач)

• Завршете со „Заврши полнење“.

• Вашата фактура ќе ја добиете на е-пошта.

Со ЕВН полнењето е брзо, 
интуитивно и едноставно. 
Следете ги овие чекори и ќе 
бидете подготвени за нови 
авантури:

КАКО ДА ГО 
ПОЛНИТЕ 
ВАШЕТО 
ЕЛЕКТРИЧНО 
ВОЗИЛО?



Кликнете
за чекор-по-чекор видеа

СО ЕВН КАРТИЧКА

•  Поврзете го кабелот најпрво во полначот, а 

потоа во возилото.

•  Зелениот ЛЕД индикатор ќе ви покаже дека 

полначот е активен.

•  Поминете ја ЕВН картичката на RFID читачот.

•  Синиот ЛЕД индикатор ќе означи почеток 

на полнењето. 

•  За да го завршите полнењето, отстранете 

го кабелот најпрво од возилото, а потоа од 

полначот.

•  Вашата фактура за сите полнења ќе ја 

добиете на е-пошта на крајот од месецот.

https://www.youtube.com/playlist?list=PLWI3Db4NcQJynJWaiE99iYY2tdVrIABKR


ЗОШТО ДА 
ИЗБЕРЕТЕ ЕВН 
КАРТИЧКА ЗА 
ПОЛНЕЊЕ?

СО ЕВН КАРТИЧКАТА ДОБИВАТЕ:

ЕВН КАРТИЧКА, ВАШИОТ ПРЕМИУМ БИЛЕТ 
ЗА ЕЛЕКТРОМОБИЛНОСТ.

Леснотија на плаќање:  

Плаќањето е брзо и едноставно.

Пристапност: 

Полнете на најголемата мрежа во државата.

Ексклузивни тарифи:  

Плаќате помалку, возете повеќе.



ОДБЕРЕТЕ ГО НАЧИНОТ КОЈ ВАМ НАЈВЕЌЕ 
ВИ ОДГОВАРА!

КАКО ДА 
АПЛИЦИРАТЕ ЗА 

ЕВН КАРТИЧКА 
ЗА ПОЛНЕЊЕ?

Посетете ја нашата веб-страница 

или кликнете и пополнете го 

формуларот за апликација.

Обратете се во Инфо центарот на 

ЕВН (ГТЦ - приземје) или проверете 
го најблискиот Кориснички Енерго 

Центар (КЕЦ).

Кликниете
за формуларот
за апликација

Кликниете
за повеќе

информации

https://emobility.evn.mk/Apply-for-card.aspx
https://elektrodistribucija.mk/About-us/Customer-Centers.aspx


КАДЕ МОЖЕ 
ДА НАЈДЕТЕ 
СТАНИЦА ЗА 
ПОЛНЕЊЕ НА 
ЕВН?

ЕВН обезбедува широка мрежа 
на станици за полнење низ целата 
држава, која постојано се надградува
за да биде секогаш блиску до вас.

Автопати и патна мрежа: 
Полнете без грижи на главните патни 
артерии низ земјата.

Градови и поголеми населби:
Каде и да патувате, низ градовите секогаш 
ќе пронајдете ЕВН станица за полнење. 
Трговски центри: 
Уживајте во шопингот додека вашето возило се полни.

Хотели: 
Додека одмарате или правите пауза во хотел.

Аеродроми: 
Полнете додека чекате лет – удобноста е на прво место.
Бензински станици: 
Благодарение на партнерството со Макпетрол, полнете 
брзо и лесно на брзите полначи на бензиските станици 
на Макпетрол.

НАЈВАЖНИТЕ ЛОКАЦИИ ВКЛУЧУВААТ:



СоЕВН, 
секое патување е лесно  

и безгрижно

Кликнете и откријте ја 
локацијата на најблискиот 
полнач преку нашата 
интерактивна мапа!

https://emobility.evn.mk/charging-stations/ChargerMap.aspx


ИНТЕРЕСНИ 
ФАКТИ ЗА
ЕЛЕКТРО-
МОБИЛНОСТА...

До 500 поминати километри 
со само едно полнење.

1.000 литри гориво заштедени  
годишно со едно електрично возило.

2.000 евра годишна просечна заштеда 
на трошоци за гориво и одржување со 
користење електрично возило. 

До 70% пониски трошоци  
за сервисирање благодарение на едноставно 
конструираните електрични возила.

2,6 тони CO₂ помалку  
секоја година по возило.

Над 70% намалени стакленички гасови 
во споредба со возила на фосилни горива.

0 штетни гасови.  
Придонесуваат за почист воздух во заедницата.

Бешумноста на електричните возила 
во населените места го зголемува квалитетот 
на живот.



Не размислувајте, 
приклучете се во електромобилноста 
за посигурна иднина.

ЕВН вложува во зелени технологии, 
така што секој ваш чекор е чекор кон 
подобра иднина.

emobility.evn.mk  

emobility@evn.mk

0890 12345 (достапни 24/7)

Контактирајте нѐ:

Социјални мрежи:

EVN Macedonia

ЕВН Македонија

evn.mkd

Секогаш блиску до вас.

https://www.linkedin.com/company/evn-macedonia/?originalSubdomain=mk
https://www.facebook.com/evnonline.mk
https://www.instagram.com/evn.mkd/



